
FREEDOM+LADY MELANGE Pasaportë dixhitale SQ

FREEDOM+LADY MELANGE
001050-P108

Pantallona të pushta për femrash, shirit elastik në mes dhe në kyçin e
këmbës, kordonkaluese në mes, dy xhepa ballorë dhe një xhep i vogël.

PëRBëRJA: 70% PAMBUK + 30% POLIESTER
PAMJA: FRENCH TERRY ME POLIESTER
PESHA: 280 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L

PAKETIMI: 5/20
KODI HS: 61046200
MADE IN: PK

NGJYRAT

PËRZIERJE GRI
13001

PËRZIERJE GRI/ITALI
13035
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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